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PERSONVERNERKLÆRINGPERSONVERNERKLÆRING
For å gjøre verden til et vakrere sted, er det L'Oréals ambisjon å være en eksemplarisk samfunnsansvarlig bedrift. Vi verdsetter ærlighet og
tydelighet og forplikter oss til å bygge sterke og varige forhold til våre forbrukere basert på tillit og gjensidig nytte. En del av denne forpliktelsen
innebærer å beskytte og respektere privatlivet ditt og dine valg. Respekt for privatlivet ditt er viktig for oss. Det er derfor vi presenterer "Vårt
Personvernløfte" og vår fullstendige Personvernerklæring nedenfor. Personvernerklæringen blir oppdatert fra tid til annen, og den bør derfor
regelmessig leses gjennom. Vår personvernerklæring ble sist endret i oktober 2019.

VÅRT PERSONVERNLØFTEVÅRT PERSONVERNLØFTE
1. Vi respekterer privatlivet ditt og dine valg>

2. Vi sikrer at personvern og sikkerhet er bakt inn i alt vi gjør.

3. Vi sender deg ikke markedsføring med mindre du har bedt om det. Du kan forandre mening når som helst.

4. Vi vil aldri tilby eller selge opplysningene dine til andre.

5. Vi er forpliktet til å beskytte og holde opplysningene dine sikre. Dette innebærer at vi bare arbeider med betrodde samarbeidspartnere.
<>

6. Vi er forpliktet til å være åpne om hvordan vi bruker opplysningene dine.>

7. Vi bruker ikke opplysningene dine på måter vi ikke har fortalt deg om.>

8. Vi respekterer rettighetene dine, og forsøker alltid å etterkomme dine forespørsler så langt det er mulig, i samsvar med
vårt eget rettslige og operasjonelle 

For ytterligere informasjon om vår personvernspraksis, angir vi nedenfor hvilke personopplysninger vi kan motta direkte fra deg
eller gjennom din samhandling med oss, hvordan vi kan bruke dem, hvem vi kan dele dem med, hvordan vi beskytter og lagrer dem sikkert, og
dine rettigheter vedrørende dine personopplysninger. Selvsagt vil ikke alle situasjoner være relevante for deg. Denne Personvernerklæringen
gir deg en oversikt over alle mulige situasjoner hvor vi kan samhandle.>

Jo mer du samhandler med oss og jo mer du forteller oss om deg, jo mer tilpassede tjenester kan vi tilby.

Når du deler personopplysninger med oss, eller når vi samler inn personopplysninger om deg, behandler vi dem i samsvar med
denne erklæringen. Vennligst les denne informasjonen og vår Spørsmål-og-Svar-side (hvis noen) nøye. Dersom du har spørsmål om eller er
bekymret for personopplysningene dine, vennligst kontakt oss..

HVA VIL DU FINNE I DENNE PERSONVERNERKLÆRINGEN?HVA VIL DU FINNE I DENNE PERSONVERNERKLÆRINGEN?

Hvem er vi?

Hva er personopplysninger?

Hvilke opplysninger samler vi inn fra deg og hvordan bruker vi dem?

Hvordan samler vi inn eller mottar vi opplysningene dine?

Automatiserte individuelle beslutninger

Profilering

Hvem har tilgang til dine personopplysninger?

Hvor lagrer vi dine personopplysninger?

Hvor lenge lagrer vi dine personopplysninger?

Er personopplysningene mine sikre?

Lenker til tredjepartsnettsteder og innlogging fra sosiale medier

Sosiale medier og brukergenerert innhold

Dine rettigheter og valg

Kontaktinformasjon

HVEM ER VIHVEM ER VI
L'Oréal Norway A/S

Reg. nr. 954 790 088

Lysaker Torg 35,

1366 Lysaker

Norge

NORDISK DATAVERN / DATAVERN

L'Oréal Norway A/S
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Att.: Nordic Data Protection Officer (databeskyttelsesrådgiver)

Lysaker Torg 35,

1366 Lysaker

Norge

E-post: nordicdpo@loreal.com

HVA ER PERSONOPPLYSNINGER?HVA ER PERSONOPPLYSNINGER?
"Personopplysninger" betyr opplysninger eller deler av opplysninger som kan identifisere deg, enten direkte (for eksempel navnet ditt) eller
indirekte (for eksempel gjennom pseudonymiserte data som et unikt identifikasjonsnummer). Dette betyr at personopplysninger inkluderer ting
som epost- og postadresse/telefonnummer, brukernavn, profilbilder, personlige preferanser og handlevaner, brukergenerert
innhold, bankinformasjon informasjon om dine egenskaper. Det kan også inkludere unike numeriske identifikatorer som datamaskinens IP-
adresse eller MAC-adressen til mobilenheten, samt informasjonskapsler

HVHVILKE ILKE OPPLYSNINGER SAMLER VI INN OM DEG OG HVORDAN BRUKER VI DEM?OPPLYSNINGER SAMLER VI INN OM DEG OG HVORDAN BRUKER VI DEM? 

 

For L'Oréal står du, forbrukeren, i fokus. Vi elsker å høre fra deg, bli kjent med deg og levere produkter som du liker. Og, vi vet at mange elsker
å kommunisere med oss. Derfor er det mange måter du kan dele personopplysninger med oss på, og vi kan samle dem inn. 

Hvordan samler vi inn eller mottar vi dine opplysninger? Hvordan samler vi inn eller mottar vi dine opplysninger? 
Vi kan samle inn eller motta opplysninger fra deg via våre nettsteder, skjemaer, apper, enheter, L'Oréals produkt- eller merkevaresider på
sosiale medier, eller på annen måte. Noen ganger gir du oss informasjonen direkte (for eksempel når du oppretter en konto, når du kontakter
oss, når du kjøper noe fra nettstedene våre/appene eller butikkene/skjønnhetssalongen), noen ganger samler vi dem inn (for eksempel ved å
bruke informasjonskapsler for å forstå hvordan du bruker nettstedene/appene våre) eller vi mottar opplysningene dine fra andre tredjeparter,
inkludert andre L'Oréal konsernselskap.

Når vi samler inn opplysningene dine, markerer vi de obligatoriske feltene med stjerner når slike opplysninger er nødvendige for at vi skal
kunne:

Oppfylle avtalen vi har med deg (f.eks. å levere produktene du har kjøpt på våre nettsteder/apper);

Levere den tjenesten du har bedt om (f.eks. å sende deg et nyhetsbrev); eller

Overholde rettslige krav (f.eks. fakturering). 

Dersom du ikke taster inn de stjernemarkerte opplysningene, kan dette påvirke vår mulighet til å levere produktene og tjenestene.

I oversikten nedenfor lister vi ytterligere detaljer, og forklarer:

1. Under hvilke Under hvilke samhandlingersamhandlinger  kankan person personopplysninger oppgisopplysninger oppgis eller  eller samlesamless inn inn?? Denne kolonnen forklarer hvilken aktivitet eller
situasjon du er involvert i når vi bruker eller samler inn opplysningene dine. For eksempel, om du kjøper noe, abonnerer på et
nyhetsbrev, eller surfer på et nettsted/app.

2. Hvilke personopplysninger Hvilke personopplysninger kan kan vi vi motta direkte fra deg eller som motta direkte fra deg eller som følgefølge av din  av din samhandlingsamhandling med oss? med oss? Denne kolonnen
forklarer hvilke typer personopplysninger vi kan samle inn om deg, avhengig av situasjonen.

3. Hvordan og hvorfor vi Hvordan og hvorfor vi kan kan bruke dem?bruke dem? Denne kolonnen forklarer hva vi kan gjøre med personopplysningene dine, og formålene
med å samle dem inn

4. Hva Hva er er det det rettsrettslige lige grunnlaget forgrunnlaget for å bruke personopplysningene dine å bruke personopplysningene dine?? Denne kolonnen beskriver grunnlaget for at vi kan bruke
dine personopplysninger. 

Avhengig av hva formålet med personopplysningene er, kan det rettslige grunnlaget for dine personopplysninger være:

Ditt samtykkesamtykke

Vår berettigede interesseberettigede interesse, som kan være:

Forbedring av våre produkter og tjenesterForbedring av våre produkter og tjenester: mer spesifikt, å hjelpe oss å bedre forstå dine behov og forventninger og
derigjennom forbedre våre tjenester, nettsteder / apper / enheter, produkter og merkevarer til fordel for våre forbrukere.

SvindelforebyggingSvindelforebygging: å sørge for at betalingen er fullstendig og ikke gjenstand for svindel og underslag;

Sikring av våre verktøySikring av våre verktøy: å holde verktøy som brukes av deg (våre nettsteder/apper/enheter) trygge og sikre og å sørge for at
de fungerer som de skal, og at de forbedres kontinuerlig.

OOppfylleppfyllelse avlse av en avtale en avtale: nærmere bestemt, å utføre tjenestene du ber om fra oss.

RettsRettslig lig grunnlaggrunnlag når en behandling er lovpålagt.

INFORMASJONSOVERSIKT OVER DIN SAMHANDLING MED OSS OG KONSEKVENSENE FOR OPPLYSNINGENE DINEINFORMASJONSOVERSIKT OVER DIN SAMHANDLING MED OSS OG KONSEKVENSENE FOR OPPLYSNINGENE DINE
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UNDER HVILKE SAMHANDLINGERUNDER HVILKE SAMHANDLINGER
KAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGISKAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGIS

ELLER SAMLES INN?ELLER SAMLES INN?

HVILKE PERSONOPPLYSNINGERHVILKE PERSONOPPLYSNINGER
KAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEGKAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEG

ELLER SOM FØLGE AV DINELLER SOM FØLGE AV DIN
SAMHANDLING MED OSS?SAMHANDLING MED OSS?

HVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKEHVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKE
PERSONOPPLYSNINGENE?PERSONOPPLYSNINGENE?

HVA ER DET RETTSLIGEHVA ER DET RETTSLIGE
GRUNNLAGET FOR Å BRUKEGRUNNLAGET FOR Å BRUKE

PERSONOPPLYSNINGENE DINE?PERSONOPPLYSNINGENE DINE?

  

KONTOOPPRETTELSE OG -KONTOOPPRETTELSE OG -
ADMINISTRASJONADMINISTRASJON

 

INFORMASJON SAMLET INN NÅR EN
KONTO OPPRETTES PÅ L'ORÉALS
NETTSTEDER/APPER, GJENNOM
INNLOGGING FRA SOSIALE MEDIER
ELLER I EN BUTIKK.

AVHENGIG AV DIN
SAMHANDLING MED OSS, KAN
OPPLYSNINGENE INKLUDERE:

For- og etternavn;

Kjønn;

Epost-adresse;

Adresse;

Telefonnummer;

Bilde;

Fødselsdato eller
aldersgruppe;

ID, brukernavn og passord;

Personlig beskrivelse eller
preferanser;

Ordredetaljer;

Profil på sosiale medier (hvis
du benytter innlogging fra
sosiale medier eller deler
denne personopplysningen
med oss).

FOR:

Å administrere bestillingene dine;

Å administrere eventuelle
konkurranser, kampanjer,
spørreundersøkelser eller spill du
velger å delta i;

Å besvare spørsmålene dine og
ellers samhandle med deg;

Å tilby deg et lojalitetsprogram;

Å gjøre det mulig for deg å endre
preferansene dine;

    OPPFYLLELSE AV EN AVTALE    OPPFYLLELSE AV EN AVTALE

    Å LEVERE DEN
TJENESTEN DU BA OM
(F.EKS. OPPRETTE EN
KONTO, DELTA I EN
SPØRREUNDERSØKELSE,
ELLER KJØPE ET
PRODUKT).

Å sende deg markedsføring (når du
har bedt oss om det) som kan være
tilpasset til din "profil" (f.eks. basert på
de personopplysningene vi har om
deg og dine preferanser);

 

    SAMTYKKE    SAMTYKKE

    Å SENDE DEG DIREKTE
MARKEDSFØRING.

  

Å tilby personlige tjenester basert på
dine skjønnhetsbehov;

Å overvåke og forbedre
nettstedene/appene våre;

Å utføre analyser og samle inn
statistikk

Å sikre nettstedene/appene våre og
beskytte deg og oss mot svindel og
underslag;

 

    BERETTIGET INTERESSE    BERETTIGET INTERESSE

    Å SIKRE AT
NETTSTEDENE/APPENE
VÅRE ER SIKRE,
BESKYTTE DEM MOT
SVINDEL OG UNDERSLAG
OG HJELPE OSS Å BEDRE
FORSTÅ DINE BEHOV OG
FORVENTNINGER OG
DERIGJENNOM
FORBEDRE TJENESTENE,
PRODUKTENE OG
MERKEVARENE VÅRE.

NYHETSBREVE OGNYHETSBREVE OG
MARKEDSFØRINGSKOMMUNIKASJONMARKEDSFØRINGSKOMMUNIKASJON
VIA ABONNEMENTVIA ABONNEMENT

  

AVHENGIG AV DIN
SAMHANDLING MED OSS, KAN
OPPLYSNINGENE INKLUDERE:

Epost-adresse;

For- og etternavn;

Personlig beskrivelse eller
preferanser;

  PROFIL PÅ SOSIALE MEDIER
(NÅR DU BENYTTER INNLOGGING
FRA SOSIALE MEDIER ELLER
DELER DENNE
PERSONOPPLYSNINGEN MED
OSS).

FOR:

Å sende deg markedsføring (når du
har bedt om det) tilpasset til din
"profil", basert på opplysningene vi
har om deg og dine preferanser
(inkludert hvor favorittbutikken din
ligger);

 

    SAMTYKKE    SAMTYKKE

    Å SENDE DEG DIREKTE
MARKEDSFØRING.
SAMTYKKET KAN ALLTID
TREKKES TILBAKE.

Å utføre analyser eller samle inn
statistikk;

 

    BERETTIGET INTERESSE    BERETTIGET INTERESSE

    Å TILPASSE VÅR
MARKEDSFØRING,
EVALUERE
EFFEKTIVITETEN, OG
SØRGE FOR AT DIN
OPPLEVELSE ER SÅ
RELEVANT SOM MULIG; Å
HJELPE OSS Å BEDRE
FORSTÅ DINE BEHOV OG
FORVENTNINGER OG
DERIGJENNOM
FORBEDRE TJENESTENE,
PRODUKTENE OG
MERKEVARENE VÅRE.

Å opprettholde en oppdatert liste over
personer som ikke ønsker å bli
kontaktet;

 

    RETTSLIG FORPLIKTELSE    RETTSLIG FORPLIKTELSE

    Å HA OPPLYSNINGENE
DINE PÅ EN
«FRITAKSLISTE» OVER
PERSONER SOM IKKE
LENGER ØNSKER AT VI
SKAL SENDE DEM
DIREKTE
MARKEDSFØRING
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KJØP OG ORDREADMINISTRASJONKJØP OG ORDREADMINISTRASJON

 

OPPLYSNINGER SAMLET INN UNDER
KJØPSPROSESSEN PÅ L'ORÉALS
NETTSTEDER/APPER/SIDER PÅ
SOSIALE MEDIER ELLER I BUTIKK

AVHENGIG AV DIN
SAMHANDLING MED OSS, KAN
OPPLYSNINGENE INKLUDERE:

For- og etternavn;

Epost-adresse;

Adresse (leverings- og
faktura-);

Telefonnummer;

Personlig beskrivelse eller
preferanser;

Profil på sosiale medier (hvis
du benytter innlogging fra
sosiale medier eller deler
denne personopplysningen
med oss);

Transaksjonsinformasjon,
inkludert kjøpte produkter og
hvor butikken ligger;

Betalingsinformasjon;

Kjøpshistorikk

FOR

Å kontakte deg for å gjøre ferdig
bestillingen du har lagret i
handlevognen eller når du har lagt
varer i handlevognen uten å
gjennomføre utsjekkingsprosessen;

Å informere deg når et produkt du
ønsket å kjøpe er tilgjengelig;

Å behandle og følge opp bestillingen
din, inkludert å levere produktet til
den adressen du oppga;

Å administrere betalingen av
bestillingen din. Merk at
betalingsinformasjon
(kredittkortnummer / Paypal-
informasjon / bankkontodetaljer) blir
ikke samlet inn av oss direkte, men
av leverandøren av
betalingstjenesten;

Å administrere all kontakt du har med
oss angående bestillingen din;

 

    OPPFYLLELSE AV EN AVTALE:    OPPFYLLELSE AV EN AVTALE:

    Å LEVERE DEN
TJENESTEN DU HAR
BEDT OM (KJØP).

 

Å sikre transaksjonene mot svindel
og underslag. Merk, vi bruker en
løsning fra en tredjepartsleverandør
for å påvise svindel og sørge for at
betalingen fullføres og er foretatt av
deg eller noen som du har godkjent;

Å berike profilen din hvis du bruker
kontoopplysningene dine når du
legger inn en bestilling;

Å måle tilfredshet;

Å administrere eventuelle tvister i
forbindelse med et kjøp;

Statistiske formål

 

    BERETTIGET INTERESSE    BERETTIGET INTERESSE

    Å BESKYTTE DEG OG
OSS FRA SVIKAKTIGE
TRANSAKSJONER OG
FOR Å SIKRE AT
BETALINGEN ER
FULLSTENDIG OG IKKE
GJENSTAND FOR
SVINDEL OG
UNDERSLAG.

  

UNDER HVILKE SAMHANDLINGERUNDER HVILKE SAMHANDLINGER
KAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGISKAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGIS

ELLER SAMLES INN?ELLER SAMLES INN?

HVILKE PERSONOPPLYSNINGERHVILKE PERSONOPPLYSNINGER
KAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEGKAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEG

ELLER SOM FØLGE AV DINELLER SOM FØLGE AV DIN
SAMHANDLING MED OSS?SAMHANDLING MED OSS?

HVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKEHVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKE
PERSONOPPLYSNINGENE?PERSONOPPLYSNINGENE?

HVA ER DET RETTSLIGEHVA ER DET RETTSLIGE
GRUNNLAGET FOR Å BRUKEGRUNNLAGET FOR Å BRUKE

PERSONOPPLYSNINGENE DINE?PERSONOPPLYSNINGENE DINE?
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INTERNETTSURFINGINTERNETTSURFING

 

OPPLYSNINGER SAMLET INN AV
INFORMASJONSKAPSLER OG
LIGNENDE TEKNOLOGI
("INFORMASJONSKAPSLER"*) SOM
EN DEL AV DIN SURFING PÅ
L'ORÉALS NETTSTEDER/APPER
OG/ELLER TREDJEPARTS
NETTSTEDER/APPER.

 

 

FOR INFORMASJON OM SPESIFIKKE
INFORMASJONSKAPSLER PÅ ET GITT
NETTSTED/APP, VENNLIGST
SE COOKIE SETTINGS.COOKIE SETTINGS.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* INFORMASJONSKAPSLER ER SMÅ
TEKSTFILER SOM LAGRES PÅ DIN
ENHET (DATAMASKIN, NETTBRETT
ELLER MOBILTELEFON) NÅR DU ER
PÅ INTERNETT, OGSÅ NÅR DU
BESØKER L'ORÉAL-KONSERNETS
NETTSTEDER.

AVHENGIG AV DIN
SAMHANDLING MED OSS, KAN
OPPLYSNINGENE INKLUDERE:

Opplysninger om din bruk av
våre nettsteder/apper:

Hvilke nettsted du kom fra;

Innloggingsdetaljer;

Sider du har besøkt;

Videoer du har sett på;

Annonser du har klikket på;

Produkter du lette etter;

Din lokasjon;

Hvor lenge besøket ditt varte;
 

Produkter du valgte å legge i
kurven din.

 

TEKNISK INFORMASJON:

IP-adresse;

Nettleserinformasjon;

Enhetsinformasjon.

 

 

EN UNIK IDENTIFIKATOR TILDELT
HVER BESØKENDE OG
UTLØPSDATOEN FOR SLIK
IDENTIFIKATOR.

 

 

 

   

VI BENYTTER INFORMASJONSKAPSLER,
NÅR DET ER RELEVANT, SAMMEN MED
ANDRE PERSONOPPLYSNINGER DU
ALLEREDE HAR DELT MED OSS (SLIK
SOM TIDLIGERE KJØP, ELLER OM DU
HAR ABONNERT PÅ EPOST-
NYHETSBREVET VÅRT) ELLER FOR
FØLGENDE FORMÅL

 

Å sørge for at nettstedene/appene
våre fungerer som de skal:

 RIKTIG VISNING AV INNHOLDET;

OPPRETTELSE AV EN KURV OG
AT INNHOLDET BLIR HUSKET;

 OPPRETTELSE AV
INNLOGGINGEN DIN OG AT DEN
BLIR HUSKET;

 PERSONLIGGJØRING AV
BRUKERGRENSESNITT, SLIK SOM
SPRÅK;

 PARAMETERE KNYTTET TIL
ENHETEN DIN, SOM
SKJERMOPPLØSNING, OSV.;

 FORBEDRING AV
NETTSTEDENE/APPENE VÅRE,
FOR EKSEMPEL VED Å TESTE
NYE IDEER.

 

Å SØRGE FOR Å SIKRE OG TRYGGE
NETTSTEDET/APPEN OG BESKYTTE DEG
MOT SVINDEL ELLER MISBRUK AV VÅRE
NETTSTEDER ELLER TJENESTER, FOR
EKSEMPEL VED Å GJENNOMFØRE
FEILSØKING.

 

Å føre statistikk:

FOR Å UNNGÅ AT BESØKENDE
BLIR REGISTRERT TO GANGER;

FOR Å VITE HVORDAN BRUKERNE
REAGERER PÅ
ANNONSEKAMPANJENE VÅRE;

FOR Å FORBEDRE TILBUDENE
VÅRE;

FOR Å FÅ VITE HVORDAN DU
OPPDAGET
NETTSTEDENE/APPENE VÅRE

 

    BERETTIGET INTERESSE:    BERETTIGET INTERESSE:

    Å SIKRE AT VI GIR DEG
NETTSTEDER/APPER,
ANNONSERING OG
INFORMASJON SOM
FUNGERER SOM DE SKAL
OG SOM BLIR
KONTINUERLIG
FORBEDRET GJENNOM
INFORMASJONSKAPSLER
SOM (I) ER VESENTLIGE
FOR AT
NETTSTEDENE/APPENE
VÅRE SKAL FUNGERE; (II)
BRUKES FOR Å HOLDE
NETTSTEDENE/APPENE
TRYGGE OG SIKRE.

UNDER HVILKE SAMHANDLINGERUNDER HVILKE SAMHANDLINGER
KAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGISKAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGIS

ELLER SAMLES INN?ELLER SAMLES INN?

HVILKE PERSONOPPLYSNINGERHVILKE PERSONOPPLYSNINGER
KAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEGKAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEG

ELLER SOM FØLGE AV DINELLER SOM FØLGE AV DIN
SAMHANDLING MED OSS?SAMHANDLING MED OSS?

HVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKEHVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKE
PERSONOPPLYSNINGENE?PERSONOPPLYSNINGENE?

HVA ER DET RETTSLIGEHVA ER DET RETTSLIGE
GRUNNLAGET FOR Å BRUKEGRUNNLAGET FOR Å BRUKE

PERSONOPPLYSNINGENE DINE?PERSONOPPLYSNINGENE DINE?

5 / 12



Å levere adferdsbasert
nettannonsering:

 FOR Å VISE DEG
NETTBASERTE ANNONSER
FOR PRODUKTER SOM
KAN VÆRE AV INTERESSE
FOR DEG BASERT PÅ DIN
TIDLIGERE ADFERD;

 FOR Å VISE DEG
ANNONSER OG INNHOLD
PÅ PLATTFORMER FOR
SOSIALE MEDIER.

 

Å tilpasse våre tjenester til deg:
FOR Å SENDE DEG
ANBEFALINGER,
MARKEDSFØRING ELLER
INNHOLD BASERT PÅ DIN
PROFIL ELLER
INTERESSER;

 FOR Å VISE VÅRE
NETTSTEDER/APPER PÅ
EN MÅTE SOM ER
TILPASSET DEG, SOM Å
HUSKE HANDLEVOGNEN
ELLER INNLOGGINGEN
DIN, SPRÅKET DITT,
INFORMASJONSKAPSLER
SOM TILPASSER
BRUKERGRENSESNITTET
(F.EKS.  PARAMETERE
KNYTTET TIL DIN ENHET,
INKLUDERT
SKJERMOPPLØSNING,
SKRIFTTYPEPREFERANSE,
OSV.)

 

Å tillate deling av vårtinnhold på
sosiale medier (delingsknapper som
er ment å vise nettstedet).

 

    SAMTYKKE    SAMTYKKE

ALLE ANDRE

INFORMASJONSKAPSLER

SAMTYKKET KAN ALLTID
TREKKES TILBAKE.

KAMPANJERKAMPANJER

 

OPPLYSNINGER SAMLET INN UNDER
SPILL, KONKURRANSER,
KAMPANJETILBUD,
VAREPRØVEFORESPØRSLER,
SPØRREUNDERSØKELSER.

AVHENGIG AV DIN
SAMHANDLING MED OSS, KAN
OPPLYSNINGENE INKLUDERE:

For- og etternavn;

Epost-adresse;

Telefonnummer;

Fødselsdato;

Kjønn;

Adresse;

Personlig beskrivelse eller
preferanser;

Profil på sosiale medier (når
du benytter innlogging fra
sosial medier eller deler
denne personopplysningen
med oss);

Andre personopplysninger
du har delt med oss (f.eks.
via din "Min konto"-side, ved
å kontakte oss, eller ved å
legge ut eget innhold som
bilder eller en anmeldelse,

     OPPFYLLELSE AV EN AVTALE    OPPFYLLELSE AV EN AVTALE

    Å LEVERE DEN TJENESTEN DU
HAR BEDT OM.

Statistiske formål. 

 

    BERETTIGET INTERESSE    BERETTIGET INTERESSE

    Å HJELPE OSS Å BEDRE
FORSTÅ DINE BEHOV OG
FORVENTNINGER OG
DERIGJENNOM FORBEDRE
TJENESTENE, PRODUKTENE OG
MERKEVARENE VÅRE.

  

UNDER HVILKE SAMHANDLINGERUNDER HVILKE SAMHANDLINGER
KAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGISKAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGIS

ELLER SAMLES INN?ELLER SAMLES INN?

HVILKE PERSONOPPLYSNINGERHVILKE PERSONOPPLYSNINGER
KAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEGKAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEG

ELLER SOM FØLGE AV DINELLER SOM FØLGE AV DIN
SAMHANDLING MED OSS?SAMHANDLING MED OSS?

HVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKEHVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKE
PERSONOPPLYSNINGENE?PERSONOPPLYSNINGENE?

HVA ER DET RETTSLIGEHVA ER DET RETTSLIGE
GRUNNLAGET FOR Å BRUKEGRUNNLAGET FOR Å BRUKE

PERSONOPPLYSNINGENE DINE?PERSONOPPLYSNINGENE DINE?
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eller et spørsmål via
chattefunksjonen tilgjengelig
på noen nettsteder/apper,
eller ved å delta i en
konkurranse, et spill eller en
undersøkelse).

Å fullføre oppgaver
du har bedt oss om å
utføre, for eksempel
å administrere din
deltakelse i
konkurranser, spill og
spørreundersøkelser,
inkludert det å
imøtekomme dine
tilbakemeldinger og
forslag;

Å sende deg markedsføring (når du
har bedt oss om det)

    SAMTYKKE    SAMTYKKE

Å SENDE DEG DIREKTE
MARKEDSFØRING.

 

    SAMTYKKET KAN ALLTID
TREKKES TILBAKE.

BRUKERGENERERT INNHOLDBRUKERGENERERT INNHOLD

 

OPPLYSNINGER SOM ER SAMLET
INN DA DU LASTET OPP INNHOLD PÅ
EN AV VÅRE PLATTFORMER PÅ
SOSIALE MEDIER ELLER SAMTYKKET
I AT VI GJENBRUKTE INNHOLD DU LA
UT PÅ PLATTFORMER FOR SOSIALE
MEDIER.

 

AVHENGIG AV DIN
SAMHANDLING MED OSS, KAN
OPPLYSNINGENE INKLUDERE:

For- og etternavn eller alias;

Epost-adresse;

Bilde;

Personlig beskrivelse eller
preferanser;

Profil på sosiale medier (når
du benytter innlogging fra
sosiale medier eller deler
denne personopplysningen
med oss);

Andre opplysninger om deg
du har delt med oss (f.eks.
via "Min konto"-siden, ved å
kontakte oss, eller ved å
laste opp ditt eget innhold,
slik som bilder eller en
anmeldelse, eller ved å stille
et spørsmål via
chattefunksjonen tilgjengelig
på noen nettsteder/apper).

I samsvar med de
spesifikke vilkårene
du har akseptert:

LEGGE UT ANMELDELSEN DIN
ELLER INNHOLDET DITT;

MARKEDSFØRE VÅRE
PRODUKTER.

    SAMTYKKE    SAMTYKKE

    Å GJENBRUKE INNHOLD DU
HAR LAGT UT PÅ NETTET.
SAMTYKKET KAN ALLTID
TREKKES TILBAKE.

Statistiske formål.     BERETTIGET INTERESSE    BERETTIGET INTERESSE

    Å HJELPE OSS Å BEDRE
FORSTÅ DINE BEHOV OG
INTERESSER OG DERIGJENNOM
FORBEDRE TJENESTENE,
PRODUKTENE OG MERKENE
VÅRE.

  

UNDER HVILKE SAMHANDLINGERUNDER HVILKE SAMHANDLINGER
KAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGISKAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGIS

ELLER SAMLES INN?ELLER SAMLES INN?

HVILKE PERSONOPPLYSNINGERHVILKE PERSONOPPLYSNINGER
KAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEGKAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEG

ELLER SOM FØLGE AV DINELLER SOM FØLGE AV DIN
SAMHANDLING MED OSS?SAMHANDLING MED OSS?

HVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKEHVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKE
PERSONOPPLYSNINGENE?PERSONOPPLYSNINGENE?

HVA ER DET RETTSLIGEHVA ER DET RETTSLIGE
GRUNNLAGET FOR Å BRUKEGRUNNLAGET FOR Å BRUKE

PERSONOPPLYSNINGENE DINE?PERSONOPPLYSNINGENE DINE?
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BRUK AV APPER OG ENHETERBRUK AV APPER OG ENHETER

 

OPPLYSNINGER SAMLET INN
BASERT PÅ DIN BRUK AV VÅRE
APPER OG/ELLER ENHETER.

AVHENGIG AV DIN
SAMHANDLING MED OSS, KAN
OPPLYSNINGENE INKLUDERE:

For- og etternavn;

Epost-adresse;

Sted;

Fødselsdato;

Personlig beskrivelse eller
preferanser;

Bilde;

Velværedata, som hudtone,
hud-/hårtype

GEO-lokasjon.

 

FOR

Å levere tjenesten du ba om (f. eks.,
virtuell-test av produktene våre, kjøpe
produktene våre via appen eller på
relaterte e-handelsnettsteder, råd og
vink om soleksponering, din,
hårrutinen din);

Å analysere velværedataene dine og
anbefale passende produkter
(inkludert individuelt tilpassede
produkter) og anbefalinger for rutiner;

Å gi deg produkt- &
rutineanbefalinger;

    OPPFYLLELSE AV EN AVTALE    OPPFYLLELSE AV EN AVTALE

    Å LEVERE TJENESTENE DU
HAR BEDT OM (INKLUDERT, OM
NØDVENDIG, FORSKNINGS- OG
INNOVASJONSAVDELINGENS
ANALYSE AV DEN NØDVENDIGE
ALGORITMENE FOR Å TILBY
TJENESTEN).

Forskning og utvikling av L’Oréal-
konsernets forskere;

Å overvåke og forbedre våre apper
og enheter;

Statistiske formål.

 

    BERETTIGET INTERESSE    BERETTIGET INTERESSE

    Å ALLTID FORBEDRE
PRODUKTENE OG TJENESTENE
VÅRE I SAMSVAR MED DINE
BEHOV OG FORVENTNINGER OG
FOR FORSKNINGS- OG
UTVIKLINGSFORMÅL.

HENVENDELSERHENVENDELSER

 

OPPLYSNINGER SAMLET INN NÅR DU
STILLER SPØRSMÅL (F.EKS.
GJENNOM VÅR KUNDESERVICE) I
FORBINDELSE MED VÅRE MERKER,
VÅRE PRODUKTER OG DERES BRUK.

AVHENGIG AV DIN
SAMHANDLING MED OSS, KAN
OPPLYSNINGENE INKLUDERE:

For- og etternavn;

Telefonnummer;

Epost-adresse;

Andre personopplysninger
du har delt med oss i
forbindelse med din
forespørsel (som kan
inkludere velvære- og
helseopplysninger).

 

Å besvare dine forespørsler;

NÅR DET ER NØDVENDIG, KOBLE DEG
TIL DE RELEVANTE TJENESTENE

    SAMTYKKE    SAMTYKKE

    Å BEHANDLE
FORESPØRSELEN DIN.
SAMTYKKET KAN ALLTID
TREKKES TILBAKE.

 

Statistiske formål.     BERETTIGET INTERESSE    BERETTIGET INTERESSE

    Å HJELPE OSS Å BEDRE
FORSTÅ VÅRE KUNDERS BEHOV
OG FORVENTNINGER OG
DERIGJENNOM FORBEDRE
TJENESTENE, PRODUKTENE OG
MERKEVARENE VÅRE.

  

 

 

 Cosmetovigilance: 
Å OVERVÅKE OG
FORHINDRE UØNSKEDE
HENDELSER FORBUNDET
MED BRUKEN AV VÅRE
PRODUKTER;

Å UTFØRE
UNDERSØKELSER
 KNYTTET TIL SIKKER
BRUK AV VÅRE
PRODUKTER;

Å UTFØRE OG FØLGE OPP
PÅ INNFØRINGEN AV
KORRIGERENDE TILTAK
DER DET ER NØDVENDIG.

    RETTSLIG FORPLIKTELSE    RETTSLIG FORPLIKTELSE

    Å OVERHOLDE DEN
RETTSLIGE FORPLIKTELSEN TIL
Å OVERVÅKE UØNSKEDE
EFFEKTER AV PRODUKTER.

 

UNDER HVILKE SAMHANDLINGERUNDER HVILKE SAMHANDLINGER
KAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGISKAN OPPLYSNINGENE DINE OPPGIS

ELLER SAMLES INN?ELLER SAMLES INN?

HVILKE PERSONOPPLYSNINGERHVILKE PERSONOPPLYSNINGER
KAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEGKAN VI MOTTA DIREKTE FRA DEG

ELLER SOM FØLGE AV DINELLER SOM FØLGE AV DIN
SAMHANDLING MED OSS?SAMHANDLING MED OSS?

HVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKEHVORDAN OG HVORFOR KAN VI BRUKE
PERSONOPPLYSNINGENE?PERSONOPPLYSNINGENE?

HVA ER DET RETTSLIGEHVA ER DET RETTSLIGE
GRUNNLAGET FOR Å BRUKEGRUNNLAGET FOR Å BRUKE

PERSONOPPLYSNINGENE DINE?PERSONOPPLYSNINGENE DINE?

Automatiserte beslutninger Automatiserte beslutninger 

For å sikre transaksjonene som går via våre nettsteder/apper/enheter mot svindel og underslag benytter vi tredjepartsleverandørens
løsning(er). Metoden for å oppdage svindel er blant annet basert på enkle sammenligninger, assosiasjoner, klynger, prediksjon og påvisning
av anomalier ved bruk av kunstig intelligens, datafusjonsteknikker og andre datautvinningsteknikker.

Denne prosessen kan være fullstendig automatisert eller den kan innebære menneskelig innblanding der en person tar den
endelige beslutningen. Uansett, tar vi alle rimelige forholdsregler og sørger for beskyttelse for å begrense tilgangen til dine opplysninger.

Som et resultat av automatisert svindelpåvisning, kan du (i) oppleve forsinkelse i behandlingen av bestillingen/ forespørselen din mens
transaksjonen blir gjennomgått av oss; og (ii) ha begrenset tilgang til eller være utelukket fra en tjeneste dersom en risiko for svindel er
identifisert. Du har rett til å få tilgang til informasjonen som vi baserer beslutningen på. Vennligst se avsnittet om "Dine rettigheter og valg"
nedenfor.
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ProfileringProfilering

Når vi sender eller viser personlig tilpasset informasjon eller innhold, kan vi benytte enkelte teknikker som er kvalifisert som "profilering" (dvs.
en hvilken som helst form for automatisert behandling av personopplysninger som består av å bruke disse opplysningene for å vurdere enkelte
personlige forhold knyttet til en fysisk person, spesielt for å analysere eller forutsi den fysiske personens preferanser, interesser, økonomiske
situasjon, adferd, lokalitet, helse, pålitelighet eller bevegelser). Dette betyr at vi kan samle inn personopplysninger om deg i de ulike scenariene
nevnt i tabellen ovenfor. Vi sentraliserer disse opplysningene og analyserer dem for å evaluere og forutsi dine personlige preferanser og/eller
interesser.

Basert på vår analyse, sender eller viser vi informasjon og/eller innhold tilpasset dine interesser/behov.

Under visse omstendigheter har du rett til å motsette deg bruken av dine opplysninger til "profilering". Vennligst se "Dine rettigheter og valg"-
avsnittet nedenfor.

Hvem kan få tilgang til dine Personopplysninger?Hvem kan få tilgang til dine Personopplysninger?

Vi kan dele dine personopplysninger i L'OréalVi kan dele dine personopplysninger i L'Oréal--konsernet for å overholde våre konsernet for å overholde våre rettsligrettslige e forpliktelserforpliktelser, for å hindre svindel og/eller for å sikre våre, for å hindre svindel og/eller for å sikre våre
verktøy, for å forbedre våre produkter og tjenester, eller etter å ha mottatt ditt samtykke til å gjøre det.verktøy, for å forbedre våre produkter og tjenester, eller etter å ha mottatt ditt samtykke til å gjøre det.

Avhengig av formålene personopplysningene ble samlet inn for, og kun i den grad det er nødvendig kan L'Oréal-konsernselskap over hele
verden få tilgang til dine personopplysninger, når det mulig i pseudonymisert form (direkte identifikasjon er ikke mulig), og når det er nødvendig
for å levere tjenestene du har bedt om.

Vi kan også dele personopplysningene dine i pseudonymisert form (direkte identifikasjon er ikke mulig) med forskerne i L'Oréals Forskings- &
Utviklingsteam, inkludert de som er lokalisert utenfor ditt land, for forsknings- og utviklingsformål.

Når det er tillatt, kan vi også dele enkelte av dine personopplysninger, inkludert de som er samlet inn via Informasjonskapsler, med merkene
våre for å samkjøre og oppdatere personopplysningene du deler med oss, for å føre statistikk basert på dine egenskaper og for
å tilpasse vår kommunikasjon.

Vennligst besøk L'Oréal-konsernets nettsteder for ytterligere informasjon om L'Oréal-konsernetL'Oréal-konsernet, våre merkemerkerr og våre lokasjonerlokasjoner.

Vi kan dele dine personopplysninger med tredjeparter og selskaper i L'Oréal-konsernet Vi kan dele dine personopplysninger med tredjeparter og selskaper i L'Oréal-konsernet for for markedsføringmarkedsføringsformålsformål..

Vi vil kun dele dine personopplysninger med tredjeparter for direkte markedsføringsformål med ditt samtykke. I den sammenhengen blir
personopplysningene dine behandlet av slik tredjepart, som fungerer som behandlingsansvarlig, og deres vilkår og
personvernserklæring gjelder. Du bør gjennomgå dokumentasjonen nøye før du samtykker i å oppgi dine personopplysninger til en tredjepart.

Dine personoppDine personopplysninger kan også behandleslysninger kan også behandles  påpå våre vegne av betrodde tredjepartsleverandører. våre vegne av betrodde tredjepartsleverandører.

Vi stoler på betrodde tredjeparter for å utføre en rekke forretningsaktiviteter på våre vegne. Vi gir dem kun den informasjonen de trenger for å
utføre tjenesten, og vi krever at de ikke bruker dine personopplysninger til andre formål. Vi gjør alltid vårt beste for å sikre at alle tredjeparter vi
jobber med, holder personopplysningene dine sikre. For eksempel, kan vi overlate tjenester som krever behandling av dine personopplysninger
til:

Tredjeparter som bistår og hjelper oss med å levere digitale og e-handelstjenester, for eksempel sosial lytting, butikk-lokaliserer,
lojalitetsprogrammer, identitetsadministrasjon, rangeringer og anmeldelser, kunderelasjonshåndtering (CRM), nettanalyser og
søkemotor, brukergenererte innholdskureringsverktøy;

Annonserings-, markedsførings-, digitale- og sosiale mediebyråer, som hjelper oss med å levere annonser, markedsføring og
kampanjer, for å analysere effektiviteten, og for å administrere din kontakt og spørsmål;

Tredjeparter som skal levere et produkt til deg, f.eks. posten/leveringstjenester;

Tredjeparter som bistår og hjelper oss med å tilby IT-tjenester, som plattformleverandører, hosting-tjenester, vedlikehold
og support av våre databaser, samt programvare og applikasjoner, som kan inneholde opplysninger om deg (slike tjenester kan
noen ganger innebære tilgang til dine personopplysninger for å utføre de nødvendige oppgavene);

Betalingstjenesteleverandører og kredittopplysningsbyråer med det formål å kunne kredittvurdere deg og verifisere
dine opplysninger når dette er et vilkår for å kunne inngå en avtale med deg;

Tredjeparter som hjelper oss med kundevedlikehold og cosmetovigilance (overvåking av uønskede hendelser ved bruk av
kosmetikk).

Vi kan også oppgi dine personopplysninger til tredjepartVi kan også oppgi dine personopplysninger til tredjeparterer::

Dersom vi selger virksomheter eller eiendeler, kan vi oppgi dine personopplysninger til den potensielle kjøperen. Dersom L'Oréal
eller en del av dets eiendeler blir ervervet av en tredjepart, er personopplysninger om kundene som er knyttet til
disse eiendelene en del av det som overføres. I så fall vil kjøperen, som den nye behandlingsansvarlige, overta behandlingen
av dine personopplysninger, og kjøperens personvernerklæring vil være bestemmende for behandlingen.

Dersom vi er pliktig til å oppgi eller dele dine personopplysninger for å overholde en rettslig forpliktelse, eller for å håndheve
eller pålegge våre bruks-/salgsvilkår eller andre vilkår du har samtykket i; eller for å verne rettighetene, eiendommen, eller
sikkerheten til L'Oréal, våre kunder eller ansatte.

Dersom vi har ditt samtykke til det

Eller dersom vi har lov til å gjøre det i henhold til lov.

Vi kan oppgi dine personopplysninger til våre partnereVi kan oppgi dine personopplysninger til våre partnere

Dersom tjenesten du abonnerer på er utviklet av L'Oréal sammen med en partner (f.eks., en co-branded app (app med to
merkevarer)). I slike tilfeller behandler L'Oréal og partneren personopplysningene hver for sine formål og personopplysningene
dine behandles: 

Av L'Oréal i samsvar med denne Personvernerklæringen 

Av partneren som også opptrer som behandlingsansvarlig på egne vilkår og i samsvar med sin egen personvernerklæring. 

Dersom du har samtykket i å motta markedsføring og kommersiell informasjon fra en L'Oréal-partner gjennom en dedikert opt-
in (for eksempel, gjennom en app merket L'Oréal som er gjort tilgjengelig for dets partnere). I så
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fall behandles personopplysningene av partneren, som opptrer som behandlingsansvarlig på egne vilkår, og i samsvar med
sin egen personvernerklæring. 

Vi kan dele vores samarbeidspartneres innhold fra de sosiale nettverk. Dersom du søker etter innhold fra sosiale nettverk på
våre nettsteder/apper, kan en Informasjonskapsler fra slikt sosialt nettverk lagres på din enhet. Vi ber deg om å
lese informasjonskapselspolitikken til disse sosiale nettverkene for mer informasjon.

Informasjon som Facebook samler inn og deler med ossInformasjon som Facebook samler inn og deler med oss

Alle Facebook-funksjoner og -tjenester tilgjengelige på vårt nettsted / i vår app reguleres av Facebooks Retningslinjer for dataFacebooks Retningslinjer for data, som gir
nærmere informasjon om din rett til privatliv og innstillingsalternativer.

Når du bruker dette nettstedet / denne appen, kan du:  
registrere deg ved hjelp av Facebook-kontoen din. Hvis du gjør det, samtykker du i å dele noe av din offentlige profilinformasjon
med oss.

bruke Facebooks sosiale programtillegg for eksempel “like” eller “dele” vårt innhold på Facebooks plattform

godta informasjonskapsler fra dette nettstedet / denne appen (også kalt “Facebook Pixel”) som vil hjelpe oss å forstå dine
aktiviteter, herunder informasjon om enheten din, hvordan du bruker våre tjenester, hva du kjøper og hvilke annonser du ser,
uansett om du har en Facebook-konto eller ikke, og uansett om du er logget på Facebook eller ikke.

Når du bruker disse Facebook-funksjonene, samler vi opplysninger som hjelper oss å:

vise annonser som kan interessere deg, på Facebook (eller Instagram, Messenger eller andre Facebook-tjenester) 

måle og analysere hvor effektive vårt nettsted / vår app og våre annonser er.

Vi kan også bruke de personopplysningene du delte med oss på dette nettstedet / i denne appen (for eksempel fornavn og etternavn, e-post,
adresse, kjønn og telefonnummer) for å identifisere deg på Facebook (eller Instagram, Messenger eller andre Facebook-tjenester) med det
formål å vise deg annonser som er enda mer relevante for deg. I den forbindelse vil Facebook ikke dele dine personopplysninger med andre
og vil slette opplysningene så snart sammenkoblingsprosessen er fullført.

Googles reklametjenesterGoogles reklametjenester

Når vi bruker Googles reklametjenester på våre nettsteder / i våre apper, vil Google ha tilgang til og bruke dine personopplysninger. Hvis du vil
vite mer om hvordan Google bruker dine personopplysninger i denne sammenheng, kan du se på Google Personvern og vilkår, som du
finner herher, og som regulerer disse tjenestene og databehandlingen.

Hvor lagrer vi dine personopplysningerHvor lagrer vi dine personopplysninger

Opplysningene vi samler inn fra deg kan overføres til, åpnes fra, og lagres på en lokasjon utenfor det Europeiske Økonomiske
Samarbeidsområdet ("EØS"). De kan også behandles av ansatte som opererer utenfor EØS, som jobber for oss eller en av våre
tjenesteleverandører.

L'Oréal overfører personopplysninger utenfor EØS kun på en sikker og lovlig måte. Ettersom noen land ikke har lover som styrer bruk og
overføring av personopplysninger, tar vi nødvendige skritt for å være sikre på at tredjeparter overholder de forpliktelsene angitt i
denne Personvernerklæringen. Disse skrittene kan omfatte gjennomgang av tredjeparts personverns- og sikkerhetsstandarder og/eller å inngå
relevante avtaler (basert på malen vedtatt av EU-kommisjonen som er tilgjengelig her).

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt oss som beskrevet i "Kontaktinformasjon"-avsnittet nedenfor.

Hvor lenge lagrer vi dine personopplysningerHvor lenge lagrer vi dine personopplysninger

Vi lagrer personopplysningene dine bare til formålet vi har samlet inn personopplysningene dine for er oppnådd, eller for å
overholde rettslige forpliktelser.

For å bestemme lagringstiden for personopplysningene dine, benytter vi følgende kriterier:

Når du kjøper produkter og tjenester, lagrer vi personopplysningene dine så lenge vi har et kontraktsforhold;

Når du deltar i en kampanje, lagrer vi personopplysningene dine så lenge kampanjen varer;

Når du kontakter oss med en forespørsel, lagrer vi personopplysningene dine så lenge det er nødvendig for å behandle
forespørselen din.

Når du oppretter en konto, lagrer vi personopplysningene dine til du ber oss om å slette dem eller etter en periode med inaktivitet
(ingen aktiv samhandling med merker) definert i samsvar med lokale bestemmelser og veiledning;

Når du har samtykket til direkte markedsføring, lagrer vi personopplysningene dine til du melder deg av eller ber oss om å slette
deg, eller etter en periode med inaktivitet (ingen aktiv samhandling med merkevarer) definert i samsvar med
lokale bestemmelser og veiledning;

Når Informasjonskapsler er plassert på din computer, lagrer vi dem så lenge det er nødvendig for å oppnå formålene deres (f.eks.
så lenge handlevogns-informasjonskapsler eller økt-informasjonskapsler varer) og i en periode definert i samsvar med
lokale bestemmelser og veiledning.

Vi kan lagre enkelte personopplysninger for å overholde rettslige og regulatoriske forpliktelser, samt for å administrere våre rettigheter (for
eksempel hevde våre krav overfor domstolene) og for statistiske og historiske formål.

Når vi ikke lenger har behov for å bruke personopplysningene dine, vil de bli fjernet fra våre systemer og registrert eller anonymisert slik at du
ikke lenger kan identifiseres ut fra dem.

Er personopplysningene dine sikre?Er personopplysningene dine sikre?
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Vi er forpliktet til å sikre personopplysningene dine, og ta alle rimelige forhåndsregler for å gjøre det. I våre kontrakter med betrodde
tredjeparter som behandler dine personopplysninger krever vi at de gjør det samme.

Vi gjør alltid vårt beste for å beskytte personopplysningene dine, og når vi har mottatt personopplysningene dine har vi strenge rutiner og
sikkerhetsfunksjoner for å hindre uautorisert tilgang. Siden overføring av informasjon via internett ikke er helt sikker, kan vi ikke
garantere sikkerheten til opplysninger overført til våre nettsteder. Som sådan gjøres enhver overføring på egen risiko.

Lenker til tredjepartsnettsteder og innlogging fra sosiale medierLenker til tredjepartsnettsteder og innlogging fra sosiale medier

Fra tid til annen kan våre nettsteder inneholde lenker til og fra nettstedene til våre partnernettverk, annonsører og tilknyttede selskaper. Dersom
du følger en lenke til noen av disse nettstedene, må du være oppmerksom på at disse nettstedene har sine egne personvernerklæringer, og at
vi ikke er ansvarlige for disse erklæringene. Vennligst sjekk disse erklæringene før du oppgir personopplysninger på disse nettsted

Vi kan også tilby deg muligheten til innlogging fra sosiale medier Hvis du velger å gjøre det, må du være oppmerksom på at du deler
profilinformasjonen din med oss, avhengig av innstillingene dine for sosiale medier. Vennligst besøk den aktuelle plattformen for sosiale
medier og gjennomgå personvernserklæringen for å forstå hvordan dine personopplysninger deles og brukes i denne sammenhengen.

Sosiale medier og brukergenerert innholdSosiale medier og brukergenerert innhold

Noen av våre nettsteder og apper tillater brukere å legge ut sitt eget innhold. Husk at innhold som legges ut på en av våre plattformer for
sosiale medier er offentlig tilgjengelig, så du bør være forsiktig med å oppgi visse personopplysninger, f.eks. økonomisk informasjon eller
adressen din. Vi er ikke ansvarlig for eventuelle handlinger utført av andre personer dersom du legger ut personopplysninger på en av våre
plattformer for sosiale medier, og vi anbefaler at du ikke deler slik informasjon.

JJŪSU TIESSU TIESĪBAS UN IZVBAS UN IZVĒLESLES
L’Oreal ievēro jūsu tiesības uz privātumu – ir svarīgi, lai jūs varētu kontrolēt savus personas datus. Jums ir šādas tiesības:

JJūsu tiessu tiesībasbas Ko tas nozKo tas nozīmmē??

Tiesības tikt
informinformētamtam

Jums ir tiesības saņemt skaidru, caurredzamu un viegli saprotamu informāciju par savām tiesībām un to, kā mēs
lietojam jūsu personas datus. Tāpēc mēs sniedzām jums informāciju šajā Politikā.

PiekPiekļuvesuves tiesības

Jums ir tiesības piekļūt personas datiem, kas ir mūsu rīcībā par jums (ievērojot noteiktus ierobežojumus).

Mēs varam iekasēt saprātīgu samaksu, kas balstīta uz administratīvām izmaksām par informācijas sniegšanu.

Mums ir tiesības neatbildēt uz acīmredzami nepamatotiem, pārspīlētiem vai atkārtotiem pieprasījumiem.

Lai to izdarītu, lūdzam sazināties ar mums, izmantojot turpmāk tekstā norādīto kontaktinformāciju.

Tiesības labotlabot

Jums ir tiesības panākt, lai jūsu personas dati tiktu laboti, ja tie ir nepareizi vai novecojuši un/vai papildināti, kā arī ja tie ir
nepilnīgi.

Lai to izdarītu, lūdzam sazināties ar mums, izmantojot turpmāk tekstā norādīto kontaktinformāciju. Ja jums ir konts,
jums, iespējams, būs vieglāk labot pašiem savus datus, izmantojot savu „Mans konts” funkciju.

Tiesības uz
 dz dzēšanu /šanu /
tiestiesības „tiktbas „tikt
aizmirstam”aizmirstam”

Dažos gadījumos jums ir tiesības panākt, lai jūsu personas dati tiktu dzēsti vai izņemti. Lūdzam ņemt vērā, ka šīs
tiesības nav absolūtas, jo mums var būt likumīgi iemesli paturēt jūsu personas datus.

Ja jūs vēlaties, lai mēs dzēšam jūsu personas datus, lūdzam sazināties ar mums, izmantojot turpmāk tekstā norādīto
kontaktinformāciju.

Tiesības iebilstiebilst
pret tiešopret tiešo
mmārketingu,rketingu,
tostarptostarp
profilprofilēšanušanu

Jūs varat jebkurā brīdī atrakstīties vai atteikties no tiešā mārketinga ziņojumiem.

Visvieglāk to var izdarīt, klikšķinot uz „atrakstīties” saites jebkurā e-pasta ziņojumā vai saziņā, ko mēs jums nosūtām.
Pretējā gadījumā jūs varat sazināties ar mums, izmantojot turpmāk tekstā norādīto kontaktinformāciju.

Ja vēlaties iebilst pret jebkādu profilēšanu, lūdzam sazināties ar mums, izmantojot turpmāk tekstā norādīto
kontaktinformāciju.

Tiesības  jebkur jebkurā
brbrīddī atsaukt atsaukt
piekrišanu, uzpiekrišanu, uz
kuras pamatakuras pamata
veikta datuveikta datu
apstrapstrāde de 

Jūs varat atsaukt savu piekrišanu tam, ka mēs apstrādājam jūsu datus, ja šāda apstrāde tiek veikta uz piekrišanas
pamata. Piekrišanas atsaukšana neietekmē šādas apstrādes likumīgumu pirms tās atsaukšanas. Lai noteiktu, kad mūsu
apstrādes pamatā ir piekrišana, mēs atsaucamies uz tabulu, kas norādīta sadaļā „Kādus datus mēs iegūstam no jums
un kā mēs tos lietojam?”, jo īpaši uz aili „Kāds ir jūsu personas datu apstrādes tiesiskais pamats?”.

Ja vēlaties iebilst – atsaukt savu piekrišanu, lūdzam sazināties ar mums, izmantojot turpmāk tekstā norādīto
kontaktinformāciju.

Tiesības iebilstiebilst
pret apstrpret apstrādi, kodi, ko
veic uz likumveic uz likumīgugu
interešu pamatainterešu pamata

Jūs varat jebkurā brīdī iebilst pret to, ka mēs apstrādājam jūsu datus, ja šāda apstrāde tiek veikta uz likumīgu interešu
pamata. Lai noteiktu, kad mūsu apstrādes pamatā ir likumīgas intereses, mēs atsaucamies uz tabulu, kas norādīta
sadaļā „Kādus datus mēs iegūstam no jums un kā mēs tos lietojam?”, jo īpaši uz aili „Kāds ir jūsu personas datu
apstrādes tiesiskais pamats?”.

Lūdzam ņemt vērā, ka šīs tiesības nav absolūtas, jo mums var būt tiesiski vai likumīgi iemesli paturēt un kā citādi
apstrādāt jūsu personas datus.

Lai to izdarītu, lūdzam sazināties ar mums, izmantojot turpmāk tekstā norādīto kontaktinformāciju.

Tiesības  iesniegt iesniegt
ssūdzdzībubu
uzraudzuzraudzībasbas
iestiestādeidei

Jums ir tiesības sazināties ar savas valsts datu aizsardzības iestādi, lai iesniegtu sūdzību par datu aizsardzību un
L’Oreal privātuma praksi.

Lūdzam sazināties ar mums, izmantojot turpmāk tekstā norādīto kontaktinformāciju, pirms jebkādas sūdzības
iesniegšanas kompetentajā datu aizsardzības iestādē.
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Tiesības uz datudatu
ppārnesamrnesamībubu

Jums ir tiesības pārvietot, kopēt vai nosūtīt datus no mūsu datubāzes uz citu datubāzi. Tas attiecas tikai uz tiem datiem,
ko jūs esat iesniedzis, ja apstrāde pamatojas uz līgumu vai jūsu piekrišanu, un apstrāde tiek veikta ar automatizētiem
līdzekļiem. Lai noteiktu, kad mūsu apstrāde pamatojas uz līguma izpildi vai piekrišanu, mēs atsaucamies uz tabulu, kas
norādīta sadaļā „Kādus datus mēs iegūstam no jums un kā mēs tos lietojam?”, jo īpaši uz aili „Kāds ir jūsu personas
datu apstrādes tiesiskais pamats?”.

Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzam sazināties ar mums, izmantojot turpmāk tekstā norādīto kontaktinformāciju.

Tiesības
ierobeierobežotot
apstrapstrādidi

Jums ir tiesības panākt, lai mēs ierobežotu jūsu datu apstrādi. Šīs tiesības nozīmē to, ka jūsu datu apstrāde no mūsu
puses tiek ierobežota tā, ka mēs tos varam glabāt, bet vairs nevaram tos lietot vai apstrādāt.

To piemēro noteiktos apstākļos, kas uzskaitīti Vispārīgajā datu aizsardzības regulā un ir šādi:

datu subjekts (t.i., jūs) apstrīd personas datu precizitāti – uz laiku, kurā pārzinis var pārbaudīt personas datu
precizitāti;

apstrāde ir nelikumīga, un datu subjekts (t.i., jūs) iebilst pret personas datu dzēšanu un tās vietā pieprasa datu
izmantošanas ierobežošanu;

pārzinim (t.i., L’Oreal) personas dati apstrādei vairs nav vajadzīgi, taču tie ir nepieciešami datu subjektam, lai
celtu, īstenotu vai aizstāvētu likumīgas prasības;

datu subjekts (t.i., jūs) ir iebildis pret apstrādi uz datu pārziņa likumīgo interešu pamata, kamēr nav pārbaudīts,
vai pārziņa likumīgās intereses nav svarīgākas par datu subjekta likumīgajām iemesliem.

Ja vēlaties iebilst – pieprasīt ierobežošanu, lūdzam sazināties ar mums, izmantojot turpmāk tekstā norādīto
kontaktinformāciju.

Tiesības
 deaktiviz deaktivizētt
SSīkdatneskdatnes

Jums ir tiesības deaktivizēt Sīkdatnes. Interneta pārlūka iestatījumi parasti ir pēc noklusējuma ieprogrammēti Sīkdatņu
akceptēšanai, taču jūs to varat viegli regulēt, mainot sava pārlūka iestatījumus.

Daudzas sīkdatnes tiek izmantotas, lai pilnveidotu tīmekļvietņu/lietotņu lietojamību vai funkcionalitāti; līdz ar to, sīkdatņu
atspējošanas rezultātā jums var tikt liegta iespēja izmantot noteiktas mūsu tīmekļvietņu/lietotņu daļas, kā norādīts
sīkāk attiecīgajā Sīkdatņu tabulā. 

Ja vēlaties ierobežot vai bloķēt visas Sīkdatnes, kas iestatītas mūsu tīmekļvietnēs/lietotnēs (kas var jums liegt iespēju
lietot noteiktas vietnes daļas) vai jebkurās citās tīmekļvietnēs/lietotnēs, jūs varat to izdarīt ar sava pārlūka iestatījumu
starpniecību. Tam, kā to izdarīt, jābūt paskaidrotam jūsu „Palīdzības” funkcijā. Sīkāku informāciju skatiet, apmeklējot
šādas saites: https://www.aboutcookies.org/;

JJūsu tiessu tiesībasbas Ko tas nozKo tas nozīmmē??

Lai apstrādātu jūsu pieprasījumu, mēs varam lūgt iesniegt jūsu identitātes pierādījumu.

IzmaiIzmaiņas mas mūsu Privsu Privātuma politiktuma politikā
Mēs varam periodiski mainīt šo Privātuma politiku. Mēs publicēsim šīs Politikas izmaiņas, un iesakām jums periodiski pārskatīt šo Politiku,
lai zinātu par jebkādām izmaiņām.

KONTAKTINFORMASJONKONTAKTINFORMASJON
Dersom du har spørsmål eller er bekymret for hvordan vi behandler og bruker dine personopplysninger, eller ønsker å utøve noen av dine
ovennevnte rettigheter, vennligst kontakt oss på:

Consumer Care Center: Consumer Care Center: 

E-mail: kontakt@loreal.com

Address: L'Oréal Danmark A/S

Att.: DSAR 
Havneholmen 25 
1561 København V 
Danmark

Nordic Data Protection Officer / Nordic Data Protection Officer / PersonvernombudPersonvernombud

nordicdpo@loreal.com

KlageKlage  til Datatilsynettil Datatilsynet

Du har rett til å sende inn en klage til Datatilsynet dersom du ikke er fornøyd med hvordan vi behandler dine personopplysninger eller vår bruk
av informasjonskapsler. 

Du finner Datatilsynets kontaktinformasjon på www.datatilsynet.nowww.datatilsynet.no.. 
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